ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE BALNEÁRIO PINHAL

Av. Itália n. º 2465 - Centro - CEP: 95.599-000
Fone/Fax: 51 3682.2600 / 3682.2800 - Balneário Pinhal/RS

E-mail: contato@camarabpinhal.com.br

EXTRATO DE ATA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2024

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2024, torna público

que foi homologada, após recurso, a inscrição da candidata Amanda Gomes Nunes.

Balneário Pinhal, 12 de dezembro de 2024

Comissão do Processo Seletivo Simplificado

mailto:contato@camarabpinhal.com.br